finansinio raštingumo ir verslumo ugdymo programomis „LJA Aš pats“, „LJA Mano bendruomenė“, 

„LJA Daugiau nei pinigai“ pagal kiekvienam mokytojui suteiktus metodinės medžiagos komplektus 

klasei (toliau – paslaugos). 

II . SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

2.1. Bendra Sutarties paslaugų kaina yra 14901,00 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai 

vienas euras ir 00 centų) Eur, įskaitant visas kitas paslaugoms teikti reikalingas išlaidas ir mokesčius. 

2.1.1. sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuotos lektoriaus paslaugos, akredituotos mokymų programos, 

dalijamosios medžiagos parengimo, mokymų administravimo, pažymėjimų gaminimo paslaugos ir